
代表取締役社長

塩谷 和宏

メッセージ

明光ニュース1１月号

令和元年

meiko-k.co.jpmeiko-k.co.jp

　朝晩と日増しに寒さが増しております晩秋の時期、皆様
におかれましては益々ご健勝にお過しのことと存じます。
　10 月 19 日に開催しました 45 周年記念お客様感謝祭に
は県内外から多数のお客様にご来訪いただきまして誠に
ありがとうございました。
　前年と同様に雨模様の開催となりましたが、普段お世話
になっております設計事務所さま、ゼネコン工務店さま、
各種材料メーカーさま、そして弊社の工事を支えてくれて
おります協力会社さま等々、延べで 600 人近い方々に来て
頂きまして大変盛り上がりました。
　来年も開催したいと考えております。実行委員会でより
良い内容になるよう協議してまいります。
　10 月は台風が 4個も発生し、日本列島に記録的な被害を
もたらしました。
　中でも 19 号の被害はすさまじく、複数の河川が氾濫し、
関東・東海地方を中心に記録的な水害を引き起こし、現在
も復旧作業が続いております。
　温暖化の影響は顕著に表れており、我々の生活を徐々に
脅かしている事を感じます。
　夏場の 40℃を超える猛暑に、台風被害・豪雪被害と日本
を取り巻く環境は 30 年前とは変わってしまいました。
　弊社で開発し上市させて頂いた各種環境対応商品（シポ
フェース、ガードフェース、ベストフロアーシステム等）が
少しでもお客様の生活環境改善のお役に立てればと思い、日
々拡販と普及拡大していくべきであると改めて思いました。
　本年も残り少なくなりました。お引き受けさせて頂いた
現場はしっかりと納めて新たな年を迎えたいと思います。
　お客様におかれましては、寒暖の激しい季節の変わり目で
ございます。時節柄ご自愛のほどお祈り申し上げます。

Macebook

@LINEで簡単お友達登録できます！

お見積もり・ご相談無料

本　　　社　/　　　　〒915-0041　福井県越前市葛岡町７-16-１
　　　　　　　　　　TEL (0778)23-1181 　FAX(0778)24 - 0530
小 浜 支 店　/　　　　〒917-0241　福井県小浜市遠敷 10丁目806-１
　　　　　　　　　　TEL (0770)56-3532 　FAX(0770)56 -3632
福 井 支 店　/　　　　〒918-8231　福井県福井市問屋町 1丁目128-１
　　　　　　　　　　TEL  (0776)23-7200 　FAX(0776)23 -7330

大 阪 営 業 所　 /　　　　〒572-0820　 大阪府寝屋川市中木田町 36-11フリーディオ中木田103号
　　　　　　　　　　TEL (072)801-1531   FAX(072)801 -1532

東 京 営 業 所　 /　　　　〒104-0032　東京都中央区八丁堀３丁目8-1 栄ビル２F
　　　　　　　　　　TEL (0３)6280-5081  　FAX(0３)6280 - 5081

奥 越 営 業 所　 /　　　　〒912-0004　福井県大野市中津川 31-12-1
　　　　　　　　　　TEL (0779)66 -1185    FAX(0779)66 -1130

坂井営業所　/　　　　〒919-0523　福井県坂井市坂井町新庄 1丁目112番地
　　　　　　　　　　TEL (077６)66-1101　 FAX(0776)66 -1197

NEW

NEW

　木々の葉も見事に色づく季節となりました。皆さまはいかがお過
ごしでしょうか。
　10月 19 日 ( 土曜日 ) 午後 4時より、弊社では感謝祭が無事開催
されました。当日は生憎の雨天ではありましたが、皆さまのご協力
のお陰で大変盛り上がる感謝祭となりました。ありがとうございま
した。
　これからも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
　

明光ニュース1１月号

ご協力・ご来場頂きありがとうございました！

ご協力・ご来場頂きありがとうございました！

感謝祭感謝祭



創立 45周年
記念感謝祭の様子
創立 45周年

記念感謝祭の様子

（株）明光建商（株）明光建商祝

ご協力、ご来場頂いた皆さまに心よりお礼申し上げます。

おかげさまで
大盛況！

おかげさまで
大盛況！


